ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по вопросу принятия решения по результатам Запроса

котировок в электронной форме на право заключения Договора на оказание

сервисных услуг по поддержке оборудования и Программного обеспечения

системы взимания платы и автоматизированной системы управления

дорожным движением платного участка км 1091 – км 1119 Федеральной

автомобильной дороги М-4 «Дон» и пункта взимания платы км 1093

Федеральной автомобильной дороги М-4 «Дон», реестровый номер 31907737984

Дата заседания Комиссии:  19.04.2019

Номер протокола: № 31907737984–01

Дата подписания протокола  19.04.2019

Наименование закупки:

Запрос котировок в электронной форме на право

заключения Договора на оказание сервисных

услуг по поддержке оборудования и

Программного обеспечения системы взимания

платы и автоматизированной системы

управления дорожным движением платного

участка км 1091 – км 1119 Федеральной

автомобильной дороги М-4 «Дон» и пункта

взимания платы км 1093 Федеральной

автомобильной дороги М-4 «Дон»

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Д.Ю. Дунаев

В.Ю. Борисов

О.Р. Ишкаева

Д.М. Наумов

Н.Е. Слепцова

М.С. Золотов

Д.В. Карасев

А.Ю. Наумов

Н.Ю. Филькова

И.Р. Рыбина

Начальная (максимальная) цена

договора:

6 605 820 (шесть миллионов шестьсот пять тысяч

восемьсот двадцать) рублей 00 копеек

Сроки исполнения Договора 3 месяца с момента заключения Договора

Объем выполняемой работы В соответствии с Техническим заданием

(Приложение № 2 Извещения)

Количество поданных на

участие в закупке заявок, дата и

время регистрации заявки

1 (одна) заявка

Участник № 1, 16.04.2019, 13:53 ч.

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой

В связи с тем, что подана только одна заявка на

участие в конкурентной процедуре

(единственная заявка), в соответствии с п. «в» ч.

2

1 раздела VIII Извещения и п. «в» ч. 1 ст. 44

Положения, Запрос котировок в электронной

форме на право заключения Договора на

оказание сервисных услуг по поддержке

оборудования и Программного обеспечения

системы взимания платы и автоматизированной

системы управления дорожным движением

платного участка км 1091 – км 1119

Федеральной автомобильной дороги М-4 «Дон»

и пункта взимания платы км 1093 Федеральной

автомобильной дороги М-4 «Дон», признается

несостоявшимся.

Заказчиком принято решение о проведении закупки у единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) по результатам Запроса котировок в

электронной форме на право заключения Договора на оказание сервисных услуг по

поддержке оборудования и Программного обеспечения системы взимания платы и

автоматизированной системы управления дорожным движением платного участка км

1091 – км 1119 Федеральной автомобильной дороги М-4 «Дон» и пункта взимания

платы км 1093 Федеральной автомобильной дороги М-4 «Дон», реестровый номер

31907737984, признанного несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Ю. Дунаев

____________ Н.Е. Слепцова

____________ В.Ю. Борисов

____________ М.С. Золотов

____________ О.Р. Ишкаева

____________ Д.В. Карасев

____________ А.Ю. Наумов

____________ Д.М. Наумов

____________ Н.Ю. Филькова

____________ И.Р. Рыбина

		2019-04-19T15:05:50+0300
	OOО "Автодор - ТП"